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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

 

Nr. _______ Prot.                                   Tiranë më, ___.___.2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “REJSI FARMA” Sh.p.k., NIPT J91419001U, me adresë: 

Tirane Vore Autostrada Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 

*  *  * 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X   ose   

 [“REJSI FARMA” Sh.p.k., NIPT J91419001U 

Tirane Vore Autostrada Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1] 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO          X 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Marreveshje Kuader 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurën e hapur,Mallra , Mbi kufirin e larte monetar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-40044-03-05-2025. 

 

Nr loti: Sistemi: Principi Aktiv: 
Formë / 

Dozë: 
Njësia: Nr. REF 

Loti 15 Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

 Insulin Aspart 

biphazic [Soluble 

Insulin Aspart 

(30%) and 

Protamine 

crystallised Insulin 

Aspart (70%)] 

 100 UI/ml 

- 3 ml  

 Shiringe e para 

pergatitur  

REF-40077-03-05-2025 
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(recombinant 

DNA)  

Loti 17  Organet e 

shqisave   

 Tobramycin + 

Dexamethasone  

  (3mg + 

1mg)/ml - 

5ml   

  Flakon   

REF-40081-03-05-2025 

Loti 18  Organet e 

shqisave   

 Ciprofloxacin    3 mg/ml - 

5 ml   

  Flakon   
REF-40083-03-05-2025 

Loti 19  Organet e 

shqisave   

 Tobramycin    3 mg/ml - 

5ml   

  Flakon   
REF-40085-03-05-2025 

Loti 20  Organet e 

shqisave   

 Dexamethasone + 

Neomycin sulphate 

+ Polymyxin B  

  Pomade 

oftalmike x 

(1 mg + 

3.500 I.U. 

+ 6.000 

I.U.)/gr - 

3.5 gr   

  Tubet   

REF-40087-03-05-2025 

Loti 24  Psikiatria    Fluvoxamine    100 mg     Tablete   
REF-40095-03-05-2025 

Loti 30  Sistemi 

kardiovaskular  

 Fenofibrate   160 mg   Tablete  
  REF-40108-03-05-2025 

Loti 44  Sistemi nervor   Levodopa + 

Benserazide  

 200 mg + 

50 mg   

 Tablete  
REF-40137-03-05-2025 

Loti 53  Psikiatria    Risperidone    2 mg     Tablete   
REF-40155-03-05-2025 

Lot 57  Sistemi 

kardiovaskular  

 Valsartan    80 mg    Tablete  
REF-40164-03-05-2025 

Loti 61  Sistemi nervor   Carbamazepine   200 mg   Tablete  
REF-40172-03-05-2025 

Loti 79 Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

Insuline deglutec  100 ui pena 
REF-40212-03-05-2025 

Loti 85  Sistemi 

kardiovaskular  

Sacubitril/valsartan Filmcoated 

tablets 

x50mg(24

mg/26mg) 

tablete 

REF-40224-03-05-2025 

Lot 94 Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

Dapagliflozin  10mg tablete 
REF-40242-03-05-2025 

Loti 96  Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulat

ore   

Mycophenolate 500mg: tablete:  

REF-40246-03-05-2025 

Loti 100  Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulat

ore   

Vemurafenib 240mg tab 

REF-40254-03-05-2025 

 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje barna te anulluara per mbulimin e  nevojave 24 

mujore”, me fond limit 36,835,425.13 (tridhjete e gjashte million e teteqind e tridhjete e pese mije 

e katerqind e njezete e pese pike trembedhjete) leke pa TVSH, e konvertuar në Euro sipas kursit  

zyrtar të këmbimit të datës 05.03.2025: 371,399.73 (treqind e shtatëdhjetë e një mijë e treqind e 

nëntëdhjetë e nëntë pikë shtatëdhjetë e tre) Euro pa TVSH, për 24 muaj, konkretisht: 
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Nr loti: Sistemi: Principi Aktiv: 
Formë / 

Dozë: 
Njësia: 

Vlera totale e pritshme / 

artikull pa TVSH 

Loti 15 Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

 Insulin Aspart 

biphazic [Soluble 

Insulin Aspart 

(30%) and 

Protamine 

crystallised Insulin 

Aspart (70%)] 

(recombinant 

DNA)  

 100 UI/ml 

- 3 ml  

 Shiringe e para 

pergatitur  

208,729.66 

Loti 17  Organet e 

shqisave   

 Tobramycin + 

Dexamethasone  

  (3mg + 

1mg)/ml - 

5ml   

  Flakon   

45,735.30 

Loti 18  Organet e 

shqisave   

 Ciprofloxacin    3 mg/ml - 

5 ml   

  Flakon   
19,025.55 

Loti 19  Organet e 

shqisave   

 Tobramycin    3 mg/ml - 

5ml   

  Flakon   
8,436.96 

Loti 20  Organet e 

shqisave   

 Dexamethasone + 

Neomycin sulphate 

+ Polymyxin B  

  Pomade 

oftalmike x 

(1 mg + 

3.500 I.U. 

+ 6.000 

I.U.)/gr - 

3.5 gr   

  Tubet   

10,330.85 

Loti 24  Psikiatria    Fluvoxamine    100 mg     Tablete   
36,590.40 

Loti 30  Sistemi 

kardiovaskular  

 Fenofibrate   160 mg   Tablete  
15,500.16 

Loti 44  Sistemi nervor   Levodopa + 

Benserazide  

 200 mg + 

50 mg   

 Tablete  
15,497.57 

Loti 53  Psikiatria    Risperidone    2 mg     Tablete   
127,969.20 

Lot 57  Sistemi 

kardiovaskular  

 Valsartan    80 mg    Tablete  
38,724.48 

Loti 61  Sistemi nervor   Carbamazepine   200 mg   Tablete  
41,580.00 

Loti 79 Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

Insuline deglutec  100 ui pena 
935,141.33 

Loti 85  Sistemi 

kardiovaskular  

Sacubitril/valsartan Filmcoated 

tablets 

x50mg(24

mg/26mg) 

tablete 

452,182.26 

Lot 94 Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

Dapagliflozin  10mg tablete 
197,967.97 

Loti 96  Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulat

ore   

Mycophenolate 500mg: tablete:  

403,039.81 

Loti 100  Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulat

ore   

Vemurafenib 240mg tab 

1,189,474.55 
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 06.03.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: date 10 Mars 

2025, Nr.12  

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

 Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në kete lot, konkretisht LOT 15, kanë marrë pjesë 

operatorët ekonomikë me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.    “REJSI FARMA” Sh.p.k.,”                                            J91419001U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

Vlera  208,705 (dyqind e tete mije e shtateqind e pese) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

NUK KA! 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. “REJSI FARMA” Sh.p.k.,”                                    J91419001U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

 

 

Vlera  208,705 (dyqind e tete mije e shtateqind e pese) lekë pa TVSH. 

 

Totali i pikëve të marra: NUK KA! 

 

 Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në kete lot, konkretisht LOT 17, kanë marrë pjesë 

operatorët ekonomikë me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.    “REJSI FARMA” Sh.p.k.,”                                            J91419001U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

Vlera  45,000 (dyzete e pese mije) lekë pa TVSH 
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Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

NUK KA! 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. “REJSI FARMA” Sh.p.k.,”                                    J91419001U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

 

 

Vlera  45,000 (dyzete e pese mije) lekë pa TVSH 

 

Totali i pikëve të marra: NUK KA! 

 

 Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në kete lot, konkretisht LOT 18, kanë marrë pjesë 

operatorët ekonomikë me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 

1.    “REJSI FARMA” Sh.p.k.,”                                            J91419001U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

Vlera  18,785 (tetembedhjete mije e shtateqind e tetedhjete e pese) lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

NUK KA! 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. “REJSI FARMA” Sh.p.k.,”                                    J91419001U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

 
 

Vlera  18,785 (tetembedhjete mije e shtateqind e tetedhjete e pese) lekë pa TVSH 

 

Totali i pikëve të marra: NUK KA! 

 

 Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në kete lot, konkretisht LOT 19, kanë marrë pjesë 

operatorët ekonomikë me  vlerat përkatëse si më poshtë: 
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1.    “REJSI FARMA” Sh.p.k.,”                                            J91419001U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

Vlera  8,240 (tete mije e dyqind e dyzete) lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

NUK KA! 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. “REJSI FARMA” Sh.p.k.,”                                    J91419001U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

 

Vlera  8,240 (tete mije e dyqind e dyzete) lekë pa TVSH 

 

Totali i pikëve të marra: NUK KA! 

 

 

 Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në kete lot, konkretisht LOT 20, kanë marrë pjesë 

operatorët ekonomikë me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.    “REJSI FARMA” Sh.p.k.,”                                            J91419001U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

Vlera   10,160 (dhjete mije e njeqind e gjashtedhjete) lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

NUK KA! 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. “REJSI FARMA” Sh.p.k.,”                                    J91419001U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

 

Vlera 10,160  (dhjete mije e njeqind e gjashtedhjete) lekë pa TVSH 

 

Totali i pikëve të marra: NUK KA! 
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 Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në kete lot, konkretisht LOT 24, kanë marrë pjesë 

operatorët ekonomikë me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 

1.    “REJSI FARMA” Sh.p.k.,”                                            J91419001U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

Vlera  36,000 (tridhjete e gjashte mije) lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

NUK KA! 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. “REJSI FARMA” Sh.p.k.,”                                    J91419001U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

 

 

Vlera  36,000 (tridhjete e gjashte mije) lekë pa TVSH 

 

Totali i pikëve të marra: NUK KA! 

 

 Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në kete lot, konkretisht LOT 30, kanë marrë pjesë 

operatorët ekonomikë me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.    “REJSI FARMA” Sh.p.k.,”                                            J91419001U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

Vlera  15,000 (pesembedhjete mije) lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

NUK KA! 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. “REJSI FARMA” Sh.p.k.,”                                    J91419001U 
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Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

 

Vlera 15,000 (pesembedhjete mije) lekë pa TVSH 

 

 

Totali i pikëve të marra: NUK KA! 

 

 

 Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në kete lot, konkretisht LOT 44, kanë marrë pjesë 

operatorët ekonomikë me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 

1.    “REJSI FARMA” Sh.p.k.,”                                            J91419001U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

Vlera  15,120 (pesembedhjete mije e  njeqind e njezete) lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

NUK KA! 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. “REJSI FARMA” Sh.p.k.,”                                    J91419001U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

 

 

Vlera  15,120 (pesembedhjete mije e njeqind e njezete) lekë pa TVSH 

 

Totali i pikëve të marra: NUK KA! 

 

 Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në kete lot, konkretisht LOT 53, kanë marrë pjesë 

operatorët ekonomikë me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.    “REJSI FARMA” Sh.p.k.,”                                            J91419001U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

Vlera   119,000  (njeqind e nentembedhjete mije ) lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

NUK KA! 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

 

1. “REJSI FARMA” Sh.p.k.,”                                    J91419001U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

 

 

Vlera  119,000  (njeqind e nentembedhjete mije )  lekë pa TVSH 

 

Totali i pikëve të marra: NUK KA! 

 

 Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në kete lot, konkretisht LOT 57, kanë marrë pjesë 

operatorët ekonomikë me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 

1.    “REJSI FARMA” Sh.p.k.,”                                            J91419001U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

Vlera  36,000 (tridhjete e gjashte mije ) lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

NUK KA! 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. “REJSI FARMA” Sh.p.k.,”                                    J91419001U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

 

 

Vlera  36,000 (tridhjete e gjashte mije) lekë pa TVSH 

 

Totali i pikëve të marra: NUK KA! 

 

 

 Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në kete lot, konkretisht LOT 61, kanë marrë pjesë 

operatorët ekonomikë me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.    “REJSI FARMA” Sh.p.k.,”                                            J91419001U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   
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Vlera  38,500 (tridhjete e tete mije e peseqind ) lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

NUK KA! 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. “REJSI FARMA” Sh.p.k.,”                                    J91419001U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

 

 

Vlera  38,500 (tridhjete e tete mije e peseqind) lekë pa TVSH 

 

Totali i pikëve të marra: NUK KA! 

 

 

 Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në kete lot, konkretisht LOT 79, kanë marrë pjesë 

operatorët ekonomikë me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.    “REJSI FARMA” Sh.p.k.,”                                            J91419001U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

Vlera  935,000 (nenteqind e tridhjete e pese mije) lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

NUK KA! 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. “REJSI FARMA” Sh.p.k.,”                                    J91419001U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

 

 

Vlera  935,000 (nenteqind e tridhjete e pese mije) lekë pa TVSH 

 

Totali i pikëve të marra: NUK KA! 
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 Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në kete lot, konkretisht LOT 85, kanë marrë pjesë 

operatorët ekonomikë me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.    “REJSI FARMA” Sh.p.k.,”                                            J91419001U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

Vlera  448,800 (katerqind e dyzete e te mije e teteqind) lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

NUK KA! 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. “REJSI FARMA” Sh.p.k.,”                                    J91419001U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

 

 

Vlera  448,800 (katerqind e dyzete e te mije e teteqind) lekë pa TVSH. 

 

 

Totali i pikëve të marra: NUK KA! 

 

 Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në kete lot, konkretisht LOT 94, kanë marrë pjesë 

operatorët ekonomikë me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.    “REJSI FARMA” Sh.p.k.,”                                            J91419001U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

Vlera  197,960 (njeqind e nentedhjete e shtate mije e nenteqind e gjashtedhjete) lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

NUK KA! 

*  *  * 

 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 
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1. “REJSI FARMA” Sh.p.k.,”                                    J91419001U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

 

 

Vlera  197,960 (njeqind e nentedhjete e shtate mije e nenteqind e gjashtedhjete) lekë pa TVSH. 

 

Totali i pikëve të marra: NUK KA! 

 

 

 Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në kete lot, konkretisht LOT 96, kanë marrë pjesë 

operatorët ekonomikë me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.    “REJSI FARMA” Sh.p.k.,”                                            J91419001U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

Vlera 399,600 (treqind e nentedhjete e nente mije e gjashteqind) lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

NUK KA! 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. “REJSI FARMA” Sh.p.k.,”                                    J91419001U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

 

 

Vlera  399,600 (treqind e nentedhjete e nente mije e gjashteqind)) lekë pa TVSH. 

 

 

Totali i pikëve të marra: NUK KA! 

 

 Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në kete lot, konkretisht LOT 100, kanë marrë pjesë 

operatorët ekonomikë me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.    “REJSI FARMA” Sh.p.k.,”                                            J91419001U 

         

 Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

Vlera 1,188,600 (nje milion e njeqind e tetdhjete e tete mije e gjashteqind ) lekë pa TVSH 
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Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

NUK KA! 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

 

1. “REJSI FARMA” Sh.p.k.,”                                    J91419001U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

 

 

Vlera  1,188,600  (nje milion e njeqind e tetdhjete e tete mije e gjashteqind) lekë pa TVSH. 

 

 

Totali i pikëve të marra: NUK KA! 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

*Shënim: Në bazë të nenit 96(2) gërma “b” të LPP, afatet e pritjes për këtë lot nuk zbatohen. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 


